Edital 10/2021

W6 ORGANIZAÇÃO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO, POR TEMPO DETERMINADO, DE

PROFISSIONAL PARA O DESEMPENHO DA FUNÇÃO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NO PROJETO SOCIAL

O FAROL – ESPORTE EDUCAÇÃO. EDITAL 8/2021. 05 DE AGOSTO DE 2021, BRASÍLIA/DF. CLASSIFICAÇÃO –

2ª FASE. ENTREVISTA ON-LINE – DIA 18/08/2021.

A W6 Organização Social (W6OS) torna público o resultado da primeira fase resultante da análise

dos currículos dos candidatos enviados para o e-mail da OSC e convoca os selecionados para a

fase de entrevista on-line a serem realizadas na quarta-feira dia 18 de agosto nos horários

estipulados no quadro a seguir.

Informamos que para participar da entrevista o candidato precisa estar conectado a uma rede

de internet e obter uma câmera digital. É obrigatória a visualização do candidato pela equipe da

w6. O link para a entrevista será encaminhado diretamente para o candidato (a) via e-mail e

WhatsApp.

Caso o candidato não possa comparecer no horário estabelecido, favor justificar o impedimento

e entrar em contato pelo WhatsApp Nº 61 – 98379-3753 até segunda (16/08) as 18:00, na

tentativa de conseguirmos um outro horário. A nova remarcação não será fato garantido.

O resultado da fase de entrevista será divulgado no dia 20/08/2021 no site www.w6os.com.br .

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A FASE DE ENTREVISTA ON-LINE.

Nº NOME DO CANDIDATO (A) ENTREVISTA ON-LINE DIA

18/08 (QUARTA)

1. Bárbara Silva Santos Soares 11h00

2. Luziane dos Santos Silva  11h20

3. Tatiane Almeida Lopo 11h40

Qualquer dúvida referente ao processo seletivo, estamos à disposição pelo e-mail ou WhatsApp.

Brasília, 16 de agosto de 2021.

W6 Organização Social.

http://www.w6os.com.br/